
 

 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 

 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
 Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 415 

 
VITP11VD_183822 

 Odbor výstavby, Vidimova 1325, Praha 4, Telefon: 267 902 111 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sp. značka: OV/22/058112/Pre, původní spis. zn. OV/22/056853/Pre 

Čj.: MCP11/22/058910/OV/Pre Praha, 11.10.2022 

Vyřizuje: Ing. Jarmila Preradová 
e-mail: preradovaj@praha11.cz, tel.: 267 902 340  

 

 

CE/77/2022 

 

SDĚLENÍ 
 

Úřad městské části Praha 11, odbor výstavby, jako věcně a místně příslušný orgán (dále jen „povinný 

subjekt“) podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
(dále jen „zákon č. 106“), obdržel dne 03.10.2022 podání pod č.j. MCP11/22/056853/OKS/CeH, které 

bylo dále zaevidováno pod poř. č. CE/77/2022, žádost o poskytnutí informací, ve věci týkající se: 

 
 

„rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem), vydávaných Vaším úřadem v rámci 

územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby pro právnické osoby 

v období 01.07.2022 až 30.09.2022“, 

 

 

kterou podal 

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 (dále jen „podatel žádosti“) v následujícím rozsahu: 

 
 

informace z / ze 

 územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

 územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

 územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 

 veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 

 rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení) 

 územní souhlas, společný územní souhlas 

 jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí  

 stavební povolení 

 stavební ohlášení (pozn. SÚ: ohlášení stavby) 

 jakýkoli dokument nahrazujících stavební povolení či stavební ohlášení 

 

- výhradně pro pozemní stavby (budovy) 

- výhradně vydané právnickým osobám 

- za období 01.07.2022 až 30.06.2022 

 

- s uvedením těchto podrobností: 

o identifikace žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o., nebo alespoň IČO) 

o identifikace stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký 

popis stavby) 

o lokalizaci stavby (např. informace o katastrální území, parcelním čísle nebo ulici) 
o druh rozhodnutí 



Č.j. MCP11/22/058910/OV/Pre str. 2 

 
o datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy 

(pozn. SÚ: datem vydání je předání písemnosti k vypravení; datum vydání se nemusí 

shodovat s datem uvedeným na dané písemnosti) 

 
 

Povinný subjekt při přípravě informace zjistil, že se její poskytnutí týká více než 30 osob, proto tyto 

osoby níže uvedené s podáním žádosti včetně jejího obsahu seznamuje v souladu s § 144 odst. 1, 2 a 6 a § 

25 odst. 1 až 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 
doručením veřejnou vyhláškou na úřední desce.  

 

 

Dotčené osoby: 

1.  Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

2.  Městská část Praha 11 - Odbor majetkoprávní, IČO 00231126, Ocelíkova 672/1, Praha 4-Háje, 149 00  
Praha 415, 

3.  Magistrát hl. m. Prahy, IČO 00064581, Jungmannova 35, 110 00  Praha 1-Staré Město, 

4.  CENTRUM CHODOV, a. s., IČO 24206377, Na příkopě 388/1, 110 00  Praha 1-Staré Město, 

5.  MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o., IČO 25607375, 
Machkova 1646/1, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 

6.  NAVETINA a. s., IČO 27632521, V parku 2294/4, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

7.  Základní škola Vitae, s. r. o., IČO 24736490, Chomutovická 1443/4, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 
415, 

8.  RP U Stojanu, s.r.o., IČO 07960514, Myslíkova 174/23, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

9.  PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

10.  CPDP 2003 s.r.o., IČO 27076750, Budějovická 1912/64b, 140 00  Praha 4-Krč, 
11.  DIFP The Park Building 11 s.r.o., IČO 05464960, V parku 2343/24, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 

414, 

12.  JK.RENT, s.r.o., IČO 28482841, Türkova 2357/22a, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
13.  CENTRAL GROUP 63. investiční s. r. o., IČO 06239714, Na strži 1702/65, 140 00  Praha 4-Nusle, 

14.  Městská část Praha Újezd, IČO 00241784, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd, 149 00  Praha 

415, 
15.  Městská část Praha-Šeberov, IČO 00241717, K Hrnčířům 160, Praha 4-Šeberov, 149 00  Praha 415, 

16.  NODOM CZ spol. s r.o., IČO 27871266, Lublaňská 646/59, 120 00  Praha 2-Vinohrady, 

17.  REGARD s. r. o., IČO 25733371, U panské zahrady 834/7, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58, 

18.  Pražská energetika, a.s., IČO 60193913, Na hroudě 1492/4, 100 00  Praha 10-Vršovice, 
19.  Společenství vlastníků Boháčova 864-867, IČO 72555092, Boháčova 864/8, Praha 4-Háje, 149 00  

Praha 415, 

20.  Mateřská škola, Praha 4, Konstantinova 1480, IČO 65993373, Konstantinova 1480/3, Praha 4-
Chodov, 149 00  Praha 415, 

21.  TEMPUS Park Újezd 4 s.r.o., IČO 10974750, V parku 2316/12, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

22.  TEMPUS INVESTMENT a.s., IČO 27379078, V parku 2294/4, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 
23.  Křeslice Fáze 1 s.r.o., IČO 08795991, Na Pankráci 1600/82, 140 00  Praha 4-Nusle, 

24.  SATPO Project VI, s. r. o., IČO 04899288, Holečkova 3331/35, 150 00  Praha 5-Smíchov, 

25.  MČ Praha - Křeslice, IČO 00240389, Štychova 2, 104 00  Praha Křeslice, 

26. Společenství vlastníků Holušická č.p. 2253 v Praze 4, IČO 26755149, Holušická 2253/1, Praha 4-
Chodov, 148 00  Praha 414, 

27.  V Jezírkách 1545, bytové družstvo, IČO 27587851, V jezírkách 1545/16, Praha 4-Chodov, 149 00  

Praha 415, 
28.  Pavel Dobrovský - BETA s. r. o., IČO 28450281, Květnového vítězství 332/31, Praha 4-Chodov, 149 

00  Praha 415, 

29.  Urban Brands CZ, s.r.o., IČO 24163236, Revoluční 1082/8, 110 00  Praha 1-Nové Město, 

30.  HUMANIC CZ spol. s r.o., IČO 15270068, náměstí Svobody 76/11, Brno-město, 602 00  Brno 2, 
31.  Shoebox CZ s.r.o., IČO 27735800, Václavské náměstí 808/66, 110 00  Praha, 

32.  LEGO Trading s.r.o., IČO 25093762, Boudníkova 2506/1, 180 00  Praha 8-Libeň, 

33.  Levi Strauss Praha, spol. s r.o., IČO 49616757, Na poříčí 1040/10, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
34.  Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Vinohradská 3217/167, 100 00  Praha 10-Strašnice, 



Č.j. MCP11/22/058910/OV/Pre str. 3 

 
 
35.  Centrum pohybové medicíny Pavla Koláře, a.s., IČO 24788902, Walterovo náměstí 329/2, Praha 5-

Jinonice, 158 00  Praha 58, 

36.  PSN s. r. o., IČO 17048869, Seifertova 823/9, 130 00  Praha 3-Žižkov, 
37.  Fit Academy Chodov s.r.o., IČO 10834249, Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1-Staré Město, 

38.  Společenství vlastníků Zlešická 1846 - 1848, Ing. Zdeněk Vencl, IČO 72038683, Zlešická 1846/1, 

Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

39.  iStyle CZ, s.r.o., IČO 27583368, Revoluční 1003/3, 110 00  Praha 1-Staré Město, 
40.  Little hand s.r.o., IČO 14092174, Matúškova 831/1, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, 

41.  R & R Invest s.r.o., IČO 28315278, Pod horkou 739, 664 71  Veverská Bítýška, 

42.  IMOBA, a. s., IČO 26124459, Pyšelská 2327/2, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
43.  EKOSPOL a.s., IČO 63999854, Dukelských hrdinů 747/19, 170 00  Praha 7-Holešovice, 

44.  Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČO 00005886, Sokolovská 42/217, 190 00  Praha 

9-Vysočany, 
45.  Vlasové studio Gryf s.r.o., IČO 17231027, Za Kovářským rybníkem 269, Praha 4-Šeberov, 149 00  

Praha 415, 

46.  DIFP The Park Buildings 1,3,4,5 s.r.o., IČO 05464111, V parku 2343/24, Praha 4-Chodov, 148 00  

Praha 414, 
47.  Klub vozíčkářů Petýrkova, o.p.s., IČO 45245606, Petýrkova 1953/24, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 

414, 

48.  TRANGO s.r.o., IČO 60473762, Šperlova 375/22, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415, 
49.  Společenství vlastníků bytů Nechvílova 1843,1844,1845,Praha11, Pavel Oplt, IČO 71214674, 

Nechvílova 1843/5, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

50.  HERAKLION, a.s., IČO 27635686, Vyšehradská 1902/39, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28, 

 

 
Vzhledem k tomu,  že v žádosti podané dle zákona č. 106 jsou požadovány informace týkající se výše 
uvedených osob, je povinný subjekt povinen uvedeným osobám jakožto dotčeným osobám v souladu s §   
20 odst. 4 zákona  č. 106 ve spojení s § 4 odst. 3 a 4 správního řádu, umožnit vyjádřit se k žádosti   
podané dle zákona č. 106. Tímto povinný subjekt s ohledem na ustálenou judikaturu (viz např. rozsudek   
Nejvyššího správního soudu č.j.: 8 As 55/2012-62 ze dne 22.10.2014) dotčené osoby vyzývá k vyjádření   
k žádosti podané dle zákona č. 106, zejména pak k uvedení, zda souhlasí či nesouhlasí s poskytnutím   
informace žadateli. V případě, že s poskytnutím informace žadateli nesouhlasí, povinný subjekt žádá o   
odůvodnění nesouhlasu. 
   
V případě vyjádření k žádosti podané dle zákona č. 106 se jedná o právo dotčené osoby, nikoli o její 
povinnost.  
   
Pro úplnost povinný subjekt ještě dodává, že není při své úvaze, zda se požadovaná informace žadateli 
poskytne, vyjádřením dotčené osoby vázán. Vyjádření je možné podat osobně na podatelnu, zaslat   
elektronicky prostřednictvím datové schránky povinného subjektu, na e-mailovou adresu: 
podatelna@praha11.cz nebo zaslat prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu podatelny 
ÚMČ Praha 11.  
   
Povinný subjekt požadované informace zjistil z programu VITA software, který používá k vyřízení všech 
„stavebních“ podání. Povinný subjekt na základě žádosti poskytne žadateli ve všech případech pouze 
spisovou značku, datum vydání sdělení či rozhodnutí, účel stavby, ulici nebo č. parc. místa stavby a název 
stavebníka.  

 

Stavební úřad jako příslušný správní orgán (povinný subjekt)  

   

sděluje 

uvedeným dotčeným osobám, kterých se poskytnutí informace týká, že se k žádosti mohou vyjádřit ve 
lhůtě  

do 5 dnů od data doručení tohoto sdělení. 



Č.j. MCP11/22/058910/OV/Pre str. 4 

 
 

Dotčeny jsou i další fyzické osoby. Protože je povinné všechny dotčené osoby informovat, povinný 

subjekt z důvodu ochrany osobních údajů (GDPR) tyto osoby obešle samostatně. Protože informování 

může proběhnout jakoukoli cestou, i neformální, nelze různý způsob doručování považovat za nerovnost 
mezi účastníky. Žádné řízení není vedeno.  

 
 
 

  

Ing. Jarmila Preradová 

vedoucí odboru výstavby 
 

 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno na úřední desce a současně zveřejněno způsobem umožňující 

dálkový přístup po dobu 15 dnů. Písemnost se považuje za doručenou 15. dnem po vyvěšení na úřední 
desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 

 

 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

 
 

 

Obdrží: 
účastníci (do vlastních rukou) 

 

ÚMČ Praha 11 - úřední deska, Opatovská č.p. 874/25, Praha 4-Háje, 149 00  Praha 415, s žádostí o 

zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění – (má účinky doručení 
písemnosti, písemnost se dle § 25 odst. 2 správního řádu považuje za doručenou 15. dnem po vyvěšení) 

 

 
Městská část Praha-Újezd, Úřední deska, IDDS: 2w9bx6s 

Městská část Praha-Křeslice, úřední deska, IDDS: 5z8aktm 

Městská část Praha-Šeberov, IDDS: r3ibjti 
 

s žádostí o zveřejnění na úřední desce po dobu 15 dnů a podání zprávy o zveřejnění – nemá účinky 

doručení písemnosti 

 
ostatní: 

spis 

 

 


		2022-10-11T14:30:08+0200
	Ing. Jarmila Preradová
	vedoucí odboru výstavby




